PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  12.01.2022г.                                                                                        № 6-р

станица Полтавская
О назначении ответственного лица
Руководствуясь  статьей 14.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях взаимодействия с уголовно-исполнительной инспекцией  по вопросам  отбывания наказания осужденными к исправительным и обязательным  работам:
1. Назначить  ответственным лицом  за взаимодействие  между администрацией Полтавского сельского поселения Красноармейского района  и филиалом по Красноармейскому району ФКУ УИИ УФСИН  России по Краснодарскому краю по вопросам  отбывания наказания осужденными к исправительным и обязательным  работам начальника общего отдела администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района Соколовскую Марию Александровну.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                  В.А. Побожий